5

	АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ НИЖНЕПАВЛОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

ОРЕНБУРГСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

________________ № ___________

	Об утверждении списка граждан, принятых на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях по категории «Иные категории граждан, установленные федеральными законами, указами Президента Российской Федерации или законом Оренбургской области» по муниципальному образованию Нижнепавловский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области

На основании Жилищного кодекса Российской Федерации, Закона Оренбургской области от 23.11.2005 N 2733/489-III-ОЗ "О порядке ведения органами местного самоуправления учета граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма", Закона Оренбургской области от 29.12.2007 N 1853/389-IV-ОЗ "О наделении органов местного самоуправления Оренбургской области отдельными государственными полномочиями Оренбургской области по обеспечению жильем по договору социального найма и договору найма специализированного жилого помещения отдельных категорий граждан", руководствуясь Уставом муниципального образования Нижнепавловский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области:
1. Утвердить список граждан, принятых на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях по категории «Иные категории граждан, установленные федеральными законами, указами Президента Российской Федерации или законом Оренбургской области» по муниципальному образованию Нижнепавловский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области по состоянию на 01.04.2019 года согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Слободскову Н.Ю.

3. Настоящее постановление подлежит обнародованию в специально отведенных местах на территории муниципального образования и размещению на официальном сайте муниципального образования Нижнепавловский сельсовет Оренбургского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня принятия.

Глава муниципального образования                                                В.И. Чичерин

	Приложение

к постановлению администрации

муниципального образования

Нижнепавловский сельсовет

от 01.04.2019 года № 43-п

СПИСОК

граждан, принятых на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях

по категории «иные категории граждан, установленные федеральными законами, указами Президента Российской Федерации или законом Оренбургской области»
по муниципальному образованию Нижнепавловский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области
по состоянию на 01.04.2019 года

	№ п/п
	Ф.И.О.
	Состав семьи, чел.
	Категория
	Адрес занимаемого жилого помещения
	Дата принятия на учет

	Основания постановки на учет

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Следующие категории граждан по дате постановки на учет (инвалиды боевых действий; ветераны боевых действий; члены семей погибших (умерших) инвалидов боевых действий и ветеранов боевых действий; инвалиды и семьи, имеющие детей- инвалидов; Герои Советского Союза, Герои Российской Федерации и полные кавалеры ордена Славы; Герои Социалистического Труда, Герои Труда Российской Федерации и полные кавалеры ордена Трудовой Славы; реабилитированные лица, утратившие жилые помещения на территории области в связи с репрессиями; члены семей погибших при исполнении служебных обязанностей работников противопожарной службы области; многодетные семьи, имеющие трех и более несовершеннолетних детей

	1.
	Михайлов Михаил Николаевич
	4
	ветеран боевых действий
	Оренбургская область, Оренбургский район, с. Нижняя Павловка, ул. 8 марта, д.14
	25.04.2008
	пункт 2 части 1

статьи 51 ЖК РФ

	2.
	Уманская Елена Николаевна
	6
	многодетные семьи, имеющие трех и более несовершеннолетних детей
	Оренбургская область, Оренбургский район, с. Нижняя Павловка, ул. Гагарина, д. 26
	26.05.2009
	пункт 1 части 1

статьи 51 ЖК РФ

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	3
	Маркелова Ирина Александровна
	4
	инвалиды и семьи, имеющие детей-инвалидов

(2 ребенка-инвалида)
	Оренбургская область, Оренбургский район, с. Нижняя Павловка, ул. Полевая, д. 12, кв. 1
	25.01.2012
	пункт 2 части 1

статьи 51 ЖК РФ

	4
	Тогжанова Марья Сериковна
	2
	инвалиды и семьи, имеющие детей-инвалидов
(инвалид 1 группы)
	Оренбургская область, Оренбургский район, с. Нижняя Павловка, ул. Гагарина, д. 3
	20.03.2012
	пункт 2 части 1

статьи 51 ЖК РФ

	5
	Кукаева Асель Силемгалиевна
	4
	многодетные семьи, имеющие трех и более несовершеннолетних детей
	Оренбургская область, Оренбургский район, с. Нижняя Павловка, ул. Центральная, д. 14, кв. 1
	01.10.2014
	пункт 2 части 1

статьи 51 ЖК РФ

	6
	Богомолова Анастасия Игоревна
	2
	инвалиды и семьи, имеющие детей-инвалидов

(инвалид 1 группы)
	Оренбургская область, Оренбургский район, с. Нижняя Павловка, ул. Почтовая, д.9
	10.07.2017
	пункт 1 части 1

статьи 51 ЖК РФ

	7
	Чуприянова Ксения Романовна
	4
	многодетные семьи, имеющие трех и более несовершеннолетних детей
	Оренбургская область, Оренбургский район, с. Нижняя Павловка, ул. Советская, д.7
	10.07.2017
	пункт 1 части 1

статьи 51 ЖК РФ

	8
	Баширова Юлиза Ильгизовна
	4
	многодетные семьи, имеющие трех и более несовершеннолетних детей
	Оренбургская область, Оренбургский район, с. Нижняя Павловка, ул. 50 лет Октября, д. 116
	09.02.2018
	пункт 1 части 1

статьи 51 ЖК РФ

	9
	Скрипникова Светлана Александровна
	6
	многодетные семьи, имеющие трех и более несовершеннолетних детей
	Оренбургская область, Оренбургский район, с. Нижняя Павловка, ул. Советская, д. 62, кв. 1
	12.07.2018
	пункт 2 части 1

статьи 51 ЖК РФ

	10
	Васильева Мария Александровна
	4
	многодетные семьи, имеющие трех и более несовершеннолетних детей
	Оренбургская область, Оренбургский район, с. Нижняя Павловка, ул. Гагарина, д. 15
	16.11.2018
	пункт 2 части 1

статьи 51 ЖК РФ

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	11
	Дорогина Ольга Александровна
	5
	многодетные семьи, имеющие трех и более несовершеннолетних детей
	Оренбургская область, Оренбургский район, с. Нижняя Павловка, ул. Мичурина, д. 13
	28.03.2019
	пункт 2 части 1

статьи 51 ЖК РФ